
1 
 

Alpakų ir lamų augintojų asociacija  

Adresas: Nemuno 38 g, Skirsnemunė, Jurbarko rajonas 

Tel. + 37065344477 El. paštas: info@lietuvosalpakos.lt 

www.lietuvosalpakos.lt 

Alpakų ir lamų augintojų asociacijos tarybai 
 
 

PRAŠYMAS 
ĮSTOTI Į ALPAKŲ IR LAMŲ AUGINTOJŲ ASOCIACIJĄ 

 
20__ m. ___________ mėn. ____ d. 

 
 
 
Fizinio asmens vardas, pavardė 
/juridinio asmens pavadinimas  

 
 

Fizinio asmens gimimo data 
/juridinio asmens registravimo data 

 

Fizinio asmens / juridinio asmens adresas 
 
 

 

Kontaktinis telefonas 
 

 

El. pašto adresas 
(pildykite spausdintinėmis raidėmis) 
 

 

 
 
Prašau priimti _________________________________________________________________ į  

                                  (fizinio asmens vardas, pavardė /juridinio asmens pavadinimas ) 

Alpakų ir lamų augintojų asociaciją.  
 Su Asociacijos įstatais susipažinau. Įsipareigoju mokėti nario mokestį Asociacijos įstatuose 
numatytais terminais, bendradarbiauti su Asociacijos nariais, dalyvauti rengiamuose susirinkimuose 
ir teikti aktualią  informaciją bendriems Asociacijos tikslams.  

Mano pateikta kontaktinė informacija yra aktuali, jai pasikeitus, informuosiu Asociacijos 
tarybą.  

☐ Sutinku, kad mano kontaktinė informacija būtų prieinama kitiems Asociacijos nariams. 
☐ Nesutinku, kad mano kontaktinė informacija būtų prieinama kitiems Asociacijos nariams. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________    ___________________ 

Vardas, pavardė            Parašas 

 
  

http://www.lietuvosalpakos.lt/


2 
 

Alpakų ir lamų augintojų asociacija  

Adresas: Nemuno 38 g, Skirsnemunė, Jurbarko rajonas 

Tel. + 37065344477 El. paštas: info@lietuvosalpakos.lt 

www.lietuvosalpakos.lt 

Trumpai apibūdinkite savo lūkesčius ir tikslus, kuriuos tikitės įgyvendinti/pasiekti įstojus į Alpakų 
ir lamų augintojų asociaciją: 
 
_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

Ar šiuo metu auginate alpakas ar lamas? 
 
☐ Taip, alpakas 

☐ Taip, lamas 

☐ Ne, neauginu nei lamų, nei alpakų 

Kita svarbi informacija 
 
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 
 
 
SPRENDIMAS PRIIMTI  
Alpakų ir lamų augintojų asociacijos taryba 20_______ m. _________________ mėn. ______ d. 
protokolo Nr. ____ nusprendė _____________________________________________________  
                                                                                                          (fizinio asmens vardas, pavardė /juridinio asmens pavadinimas ) 

priimti į Alpakų ir lamų augintojų asociacijos narius.                                   
 
 
Tarybos pirmininkas______________________________    ___________________ 

            Vardas, pavardė            Parašas 

 

http://www.lietuvosalpakos.lt/

